
Žemės 

informacinė 

sistema 
Valstybės įmonė valstybės 

žemės fondas, 

GIEDRIUS VASAITIS 



ŽIS tikslas 

 Yra daug erdvinių duomenų rinkinių, kurie 

apibūdina žemės naudojimą, išteklius, 

našumą, gamtines ir ūkines savybes, 

melioracinę būklę. 

 Reikalinga vieninga sistema, kurioje tie 

duomenys būtų susisteminti ir būtų 

galimybė tuos duomenis analizuoti 

tarpusavyje. 



ŽIS el. paslaugų integravimas į 

LEI portalą 

 Sukurtas ŽIS el. paslaugų modulis LEI 

portalo žemėlapių naršyklei: 

 taupomos lėšos ir laikas žemėlapių valdymo 

įrankių kūrimui, naršyklės tobulinimui. 

 leidžia susikoncentruoti į ŽIS el. paslaugų 

tobulinimą. 

 ŽIS el. paslaugų modulį pilnai prižiūri ir 

tobulina ŽIS tvarkytojas. 



ŽIS analizės el. paslaugos 

Objektų padėties paieška pagal 

koordinates 

Objektų paieška pagal plotą 

Nurodytų objektų statistika 

 Žemėlapių palyginimas 

 Planų paieška 

 Valstybinės žemės ir miškų nuoma bei 

pardavimo aukcionų sklypų paieška 



AČIŪ UŽ DĖMESĮ. 


